
Dodatek ě. 2
ke Smlouvě o poskytování služeb

„1/35 Staré Město, připojení na D35, DÚR/IČ“
Číslo smlouvy: 11PT-001217, ev. č.: 095/17 

ISPROFIN: 5001550003 (5531540003.10008)
Číslo dodavatele: 2017/129

uzavřené dne 21. 4. 2017 mezi následujícími smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

zastoupeno:
osoba oprávněná jednat
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

, generální ředitel
, ředitel Správy Pardubice

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Objednatel”)

a

, přípravář

MDS projekt s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Forsterova 175, 56601 Vysoké Mýto
27487938
CZ27487938
U Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, 

vložka 21973 
s.r.o.



(dále jen „Poskytovatel14)
(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany11)

Tímto Dodatkem č. 2 se mění a rozšiřují články III a IV Smlouvy:

Článek III. 
Doba plnění

Odstavec 1. se ruší a nahrazuje tímto zněním:

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do:

PD na předběžný GTP:
- odevzdání projektu do 2 měsíců od podpisu Smlouvy 
DÚR:
- odevzdání konceptu do 31. 3. 2018
- odevzdání projektu do 2 měsíců od předání připomínek Objednatele
IČ
- podání žádosti o pravomocné ÚR do 4 měsíců od odevzdání čistopisu
- technická pomoc při územním řízení 6 měsíců od podání žádosti o ÚR 
Předpokládané ukončení zakázky 5/2019

Zdůvodnění změny:
Změna termínu vznikla z důvodu požadavků Vodoprávního úřadu k vybavení 

komunikace a následnou nutností několikanásobného přepracování projektové dokumentace z 
důvodu dodatečných připomínek Objednatele k připomínkám Vodoprávního úřadu.

Odstavec 1. se ruší a nahrazuje tímto zněním:

1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli následující 
Novou cenu:

Původní Cena dle Smlouvy včetně Dodatku č. 1:
Cena bez DPH: 1 759 000 Kč
DPH: 369 390 Kč
Cena včetně DPH: 2 128 390 Kč

Dodatek č. 2 - Navýšení Ceny bez DPH: 164 200 Kč

Nová cena včetně Dodatku č. 2:

Článek IV. 
Cena

Cena bez DPH: 
DPH:
Cena včetně DPH:

1 923 2 0 0 ,-Kč
403 872 Kč

2 327 072 Kč

2



Dílčí fakturace:
DÚR: - 70 % původní Ceny DÚR dle Smlouvy včetně Dodatku č. 1 po odevzdání konceptu 

DÚR
- 30 % původní Ceny DÚR dle Smlouvy včetně Dodatku ě. 1 po odevzdání čistopisu 
DÚR
- navýšení Ceny dle Dodatku č. 2 po podání žádosti o pravomocné ÚR

IC: - 50 % po podání žádosti o pravomocné ÚR
-50 % po získání pravomocného ÚR

Zdůvodnění změny:
Důvodem navýšení Ceny bylo navýšení požadavků ze strany Objednatele a v průběhu 

zpracování projektové dokumentace oproti původnímu předpokládanému rozsahu

Závěrečná ustanovení
Dodatek č. 2 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Dodatek č. 2 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři (3) vyhotovení 
a zhotovitel jedno (1).

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 je projevem jejich vážné a svobodné vůle, že se 
s obsahem tohoto písemného právního jednání důkladně seznámily, tomuto porozuměly a na 
důkaz toho připojují oprávnění zástupci Smluvních stran svoje vlastnoruční podpisy.

Ostatní smluvní ujednání se nemění a zůstávají v platnosti.

Přílohy Dodatku č. 2:
Příloha č. 1 -  Specifikace navýšení ceny

V Pardubicích dne 1 3Í. Ď9. 2018 Ve Vysokém Mýtě dne 1 3. 09. 2018

Ředitelství pilnic a dálnik ČR
--------------------------v - ^ —

MDS projekt áíš.

Ředitel Správy Pardubice Jednatel společnosti

3



Příloha č. 1.

Specifikace navýšení ceny 
1/35 Staré Město připojení na D35 -  DÚR/IČ 

číslo zakázky: 11PT-001217 ev.č. 095/17
Celková součtová tabulka nabídkové ceny (tabulka č. 1)

Nabídková cena 
bez DPH

Změna ceny bez 
DPH

Nová cena bez 
DPH DPH Nová cena s DPH

■

Cena celkem 1759  000 164 200 1 923 200 403 872 2 327 072
Cena celkem s DPH 2 327 072


